
 

 
När Drama Svecia valde rekvisita till sin senaste storfilm Änglavakt föll valet på Svensson 
Markspelles gardiner Bast, Neolin och Day.   
 

- För att få ett så bra resultat som möjligt rent filmmässigt är det viktigt att välja material av hög 

kvalitet. När vi arbetar med textilier är det t.ex. oerhört viktigt att man inte får oönskat blänk i 

gardinerna eller en störande moaré-effekt som tar fokus från karaktärerna, säger Kim Samberg, 

rekvisitör för Drama Svecia.  

För Kim var det viktigt att välja svensktillverkade textilier. Hon har själv sina rötter i textilbygden och ville att 
resultatet skulle kännas trovärdigt. Dessutom var det viktigt att textilierna smälte in naturligt i de olika 
miljöerna för att återskapa verkligheten i största möjliga mån. Dessutom behövdes textilier till en rad skilda 
miljöer, allt ifrån privata bostäder till sjukhusmiljöer, och för att klara det krävs en textilleverantör med bredd 
utöver det vanliga.  
 
Mikael Flodell, producent för Änglavakt, poängterar vikten av samarbete för att främja ett kommersiellt och 
artistiskt utbyte: 

- Det har varit ett nöje för oss att samarbeta med Svensson Markspelle för att skapa den atmosfär 

och kvalitet som vi eftersträvar i vår film. Kvalitet ligger i detaljerna och det gäller allt inom film.  

För mer information och bildmaterial, kontakta Jenny Karlsson, 0320-20 92 07, jka@ludvigsvensson.com, 
 

 
All produktion av vävarna sker vid AB Ludvig Svenssons egen fabrik i Kinna där familjen Ludvigson har vävt och 
utvecklat textil i över 120 år. Affärsidén är att erbjuda textila klimat- och miljölösningar designade med insikt för 
professionella inredare och växthusodlare. Koncernen består av 15 bolag i Europa, Asien och USA med totalt 430 
medarbetare varav ca. 250 personer i Kinna och med en omsättning på 575 msek. 
 
Filmen Änglavakt har biopremiär den 19 mars. I huvudrollerna ser vi Michael Nyqvist, Izabella Scorupco och den 
franske stjärnskådespelaren Tchéky Karyo (”Nikita”, ”Patrioten”, ”The Good Thief”).  
Johan Brisinger (”Underbara älskade”) svarar för originalmanus och regi, producent är Mikael Flodell/Drama 
Svecia i samarbete med Peter Possne/Sonet Film. 
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